
od 03.03.2025 r.                                                         
 

 

 AUTOBUS NR III  

 

            DOWOZY: 

 

1)  Szkoła Podstawowa w Rąbieniu  

 

LP. Przystanki  

Szacunkowe 

godziny 

 

1. Aleksandrów Łódzki, ul. Waryńskiego 22/26 (SP 

nr 1) – wyjazd autobusu 

06:45 

2. Rąbień AB, ul. Przyrodnicza 20/22 07:00 

3. Rąbień ul. Wolska /Hermana 07:04 

4. Rąbień ul. Wolska 74 A 07:02 

5. Wola Grzymkowa ul. Wolska 106  07:03 

6. Krzywiec, ul. Okołowicza 62/ świetlica wiejska 07:14 

7. Konstantynów Łódzki, Niesięcin/Aleksandrowska 07:17 

8. Rąbień, ul. Słowiańska (szkoła) 07:20 

9. Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 5/9 07:30 

 II kurs  autobusu  

11. Rąbień, ul. Słowiańska (szkoła) 09:30 

12. Rąbień AB, ul. Przyrodnicza 20/22 09:37 

13. Rąbień ul. Wolska /Hermana 09:38 

14. Rąbień ul. Wolska 74 A 09:41 

15. Wola Grzymkowa ul. Wolska 106 09:42 

16. Krzywiec, ul. Okołowicza 62/ świetlica wiejska 09:52 

17. Konstantynów Łódzki, Niesięcin/Aleksandrowska 09:54 

18. Rąbień, ul. Słowiańska (szkoła) 09:56 

           

 ODWOZY: 

Szkoła Podstawowa w Rąbieniu  ( I ODWÓZ  15.05-15.10; II ODWÓZ 16.50) 

 

LP. Przystanki  

Szacunkowe 

godziny 

 

1. Rąbień, ul. Słowiańska (szkoła – wsiadają dzieci) 15:05 – 15:10 

2. Rąbień AB, ul. Przyrodnicza 20/22 15:14 

3. ul. Wolska /Hermana  15:16 

4. Rąbień ul. Wolska 74 A 15:17 

5. Wola Grzymkowa ul. Wolska 106 15:18 

6. Krzywiec, ul. Okołowicza 62/ świetlica wiejska 15:25 

7. Konstantynów Łódzki, Niesięcin/Aleksandrowska 

– autobus wraca do Aleksandrowa Ł. 
15:28 

8. Rąbień, ul. Słowiańska 5 (szkoła- wsiadają dzieci) 16:50 

9. Rąbień AB, ul. Przyrodnicza 20/22 16:54 

10. Rąbień, ul. Wolska/Hermana 16:56 

11. Rąbień ul. Wolska 74 A 16:57 

12. Wola Grzymkowa ul. Wolska 106 16:58 

13. Krzywiec, ul. Okołowicza 62/ świetlica wiejska 17:07 

14. Konstantynów Łódzki, Niesięcin/Aleksandrowska 

– autobus wraca do Aleksandrowa Ł. 
17:13 

                                                                                                         


